年　　　　月　　　　　日

学　 部 学　科
研究科 専　攻

学籍番号
氏　　　名 印

　山口県立大学学則第５１条又は山口県立大学大学院学則第３４条の規定に基づき、
下記のとおり既修得単位の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

大学 学部等 入学
短期大学等 学科等 卒業・退学等

単　位 時間数 単　位 備　考

単　位 単　位

本学開講授業科目

別記様式

既修得授業科目

入学前に他大学等で修得した授業科目等

入学前既修得単位認定申請書

記

　　　　　　　　　学部長・研究科長　様

入学、卒業等
　　　　年　　　月
　　　　年　　　月

単位を修得した大学等、学部、学科等

＜基盤教育科目、免許・資格科目＞

本学で認定を受けようとする授業科目等

合　　計 合　　計

単　位 時間数 単　位 備　考

単　位 単　位

添付資料

１　成績証明書

２　シラバス又は授業内容が判断できる書類

既修得授業科目 本学開講授業科目

＜専門教育科目＞

入学前に他大学等で修得した授業科目等 本学で認定を受けようとする授業科目等

合　　計 合　　計